26.30.40.110
АНТЕННА ЛОКОМОТИВНАЯ
АЛ2/160/Н
ПАСПОРТ
65 7700 5-001-62837180-11-03 ПС
ООО «Лаборатория радиосвязи»
Россия, 107076, г. Москва,
ул. Электрозаводская, д.33, стр.5

согласно требованиям, предусмотренным 65 7700 5-001-62837180-11 ТУ.
Упаковщик
должность личная подпись расшифровка подписи
число, месяц, год
- соприкосновение коаксиальных кабелей с кромкой отверстия для
кабельных сборок, с целью исключения повреждения в процессе эксплуатации;
- соприкосновение защитной трубки антенны ввода кабеля для подключения
к системе навигации с кромкой отверстия для кабельных сборок с целью
исключения повреждения в процессе эксплуатации;
- изгиб при прокладке кабеля РК 50-7-316 нг(С)-HF радиусом менее 200 мм
при температуре окружающей среды ниже + 5 °C и радиусом менее 100 мм при
температуре окружающей среды выше + 5 °C;
- изгиб при прокладке кабеля РК50-3-38 радиусом менее 100 мм при
температуре окружающей среды ниже + 5 °C и радиусом менее 50 мм при
температуре окружающей среды выше + 5 °C.
Протяните кабель для подключения к радиостанции с разъемом вилкой N-типа
и кабель РК50-3-38 с разъемом розеткой ТNC8100-L200 через отверстие для
Рисунок 2
Наименование
неисправности
Возможная причина Способ устранения
1 При
тестировании
подключенной
радиостанции
выдается
сообщение
«Неисправность
АФУ»
1 Нарушение контакта
основания антенны с корпусом
подвижного объекта.
2 Нарушена
целостность антенного кабеля.
3 Ненадежная заделка
кабельных разъемов, плохое
соединение разъемов с
антенной.
1 Проверить крепление
основания антенны к корпусу
подвижного объекта, при
необходимости зачистите
поверхность и равномерно
затяните гайки.
2 Проверить целостность
кабеля радиостанции, при
необходимости замените.
3 Проверить заделку и
соединение разъемов.
Примечание: При возникновении неисправностей, не описанных в данной таблице,
обращайтесь за консультацией в технический отдел
ООО «Лаборатория радиосвязи»
тел.: (495) 679-83-61, факс: (495) 679-83-62, E-mail: info@rclab.ru
65 7700 5-001-62837180-11-03 ПС
- 8 - - 9 -
кабельных сборок внутрь корпуса подвижного объекта и подсоедините их к
соответствующим разъемам N-P245 и 56S107-803N5 на антенне. Убедитесь в том,
что поверхность установочного места на крыше подвижного объекта чистая и
ровная. При необходимости удалите неровности, очистите поверхность и
установите антенну до совпадения отверстий крепления.
7.2.3. Установите шайбы на болты (по 4 шт. каждого наименования из
комплекта КМАЛ-2). Нанесите герметик Пентэласт®-1101 (возможно применение
герметика с аналогичными физико-химическими свойствами) на поверхности шайб